

INSTITUTTRÅDET
INSTITUTT FOR INFORMASJONS- OG MEDIEVITENSKAP

Referat fra møte i instituttrådet 13. juni 2014

Til stede: Leif Ove Larsen, Thomas Ågotnes, Tone Kolbjørnsen, Dag Elgesem, Martin Eide, Andreas Opdahl, Rune Klevjer, Weiqin Chen, Helle Sjøvaag, Terje Thue, Kurt Gjerde, Lars Cabrera (student), Wenche Førre (sekretær)

Forfall: Bjarte Johansen, 2 studentrepresentanter

I Innkalling og dagsorden.

Ingen merknader til innkallingen.

Dag Elgesem meldte inn en sak under eventuelt

II Orienteringer

- 1) Regnskap – administrasjonssjefen orienterte om status for instituttets regnskap ved 2. kvartal. Instituttet har nå fått dekket et valutatap på kr 320.000 som var knyttet til HERA-prosjektet. Det innebærer at den økonomiske situasjonen har bedret seg i forhold til årets begynnelse. Budsjettprognosen har nå endret seg fra å være et underskudd på kr 169 831 til et overskudd på 220 000,- Dette gir et noe bedre handlingsrom for høstsemesteret.
- 2) Medieklyngen – Instituttleder orienterte om status for arbeidet med klyngen og refererte bl. a til orienteringssak i fakultetsstyret om fremdriftsplan for det videre arbeidet (<http://www.uib.no/svf/78871/saksliste-17062014>)
Instituttleder orienterte også om møte med fagutvalget om det pågående arbeidet med studieplanene, og fremhevet betydningen om å holde god dialog med studentene i dette arbeidet fremover.

III Ordinære saker

Sak 13/2014 Innspill til budsjettforslag for 2015

Instituttledelsen la frem forslag til innspill til budsjettforslag for 2015. Budsjettforslaget gir en presentasjon av faglige oppgaver og utfordringer, samt instituttets prioriteringer både innenfor og utenfor budsjettammen. I tillegg gir det en oversikt over den eksternfinansierte virksomheten.

Vedtak:

Instituttrådet godkjente det fremlagte forslaget til budsjettforslag for 2015 med de forslag til justeringer som kom frem i møtet.

Sak 14/2014 Ressursmessige forutsetninger for nye studieprogram

Dag Elgesem meldte inn som sak under eventuelt en sak om de ressursmessige forutsetninger for nye studieprogram. Han ba om at instituttrådet som en del av saken om nye studieprogrammer for de praktiske studieprogrammene får en utredning av de ressursmessige forutsetningene for at planene kan realiseres på forsvarlige måter. En slik utredning må tallfeste for hvert av de fire studieprogrammene hvor mange nye faste stillinger som trengs, hvilke interne stillingsressurser som må knyttes til programmene, og hvor mange eksterne timelærerenheter det vil være behov for.

Vedtak:

Instituttrådet sluttet seg til forslaget om en utredning av de ressursmessige forutsetningene for nye studieprogram.

Leif Ove Larsen
instituttrådsleder

Wenche Førre
sekretær